2021/3/16
  2020 年度第 7 回 DRP 検討委員会

                                                                         資料 5

２０２１年１月１４日

JPドメイン名紛争処理 パネリスト候補者     各位

           事 件 管 理 者     各位

日本知的財産仲裁センター運営委員（第 3部会所属） 各位

日本知的財産仲裁センター

センター長 下 田 一 弘

JPドメイン名紛争処理パネリスト候補者向け研修のご案内

 JPドメイン名紛争処理パネリスト候補者・事件管理者の皆様には、平素より、JP

ドメイン名紛争処理の業務に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 当センターを認定紛争処理機関と指定する一般社団法人日本ネットワークインフォ

メーションセンターとして、パネリスト候補者向けの研修の充実を図る観点から、事

例検討を中心としたパネリスト候補者研修を開催いたします。

 研修のご参加は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、オンライン（Zoom

利用）でのご参加をお願いいたします。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

 なお、参加者・欠席者を問わず、配布資料については、電子ファイルで研修前に配

布します。

【日時】 ２０２１年３月１６日（火）午後２時～午後４時

【会場】 Zoom利用によるオンライン開催（講師は、日本国際紛争解決センター

（東京）会議室において配信予定）

【内容】

 「事例研究－JP2017-0001、JP2017-0005、JP2020-0007を中心として」

     パネリスト候補・JPNIC DRP検討委員会委員 早川吉尚 （６０分）

     質疑及び討議                     （６０分）

【お申込方法】

Zoom利用によるご参加又はご欠席につき、以下の内容を、２０２１年３月１日

（月）までに，日本知的財産仲裁センター事務局まで御返信ください。

Zoom利用によるご参加と回答された先生には、３月１２日（金）までにセンター

事務局より Zoomの ID・パスワード及びご留意事項等を連絡いたします。なお、当

研修では JIDRCが所有する Zoomアカウントをホストとするため、Zoomで出席され

る先生方の氏名、Zoom参加の際に入力された氏名及びメールアドレスが日本国際紛

争解決センターに提供されることになりますので、ご了承ください。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

回答票   返信先：jimu@ip-adr.gr.jp または FAX:03-3500-3839
氏名：  連絡メール

アドレス：

ご出欠：（  ）Zoom利用参加 （  ）ご欠席

mailto:jimu@ip-adr.gr.jp